TERMO DE ACEITE DO FORNECIMENTO

São Raimundo das Mangabeiras/MA, 04 de agosto de 2021

Prefeitura Municipal de Buriticupu/MA.
Comissão Permanente de Licitação

Ref.: Adesão à Ata de Registro de Preços, proveniente do Pregão Eletrônico n°

025/2021, realizado pela Prefeitura Municipal de Coelho Neto/MA.

A empresa LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI, pessoa jurídica inscrita

no CNPJ sob n® 11.054.901/0001-82, nos termos da legislação vigente, manifesta a

concordância e aceitação em fornecer a Prefeitura Municipal de Buriticupu/MA,

através de adesão a Ata de Registro de Preços, proveniente do Pregão Eletrônico n°

025/2021, realizado pela Prefeitura Municipal de Coelho Neto/MA, nos mesmos termos e

condições do edital.

Cumpre-lhes informar que a concessão da presente adesão, não irá interferir nos pedidos

que a Prefeitura Municipal de Coelho Neto/MA venha formalizar com a presente empresa.

Atenciosamente;

RODRIGO

BOTELHO

MELO

COELHO:7471

4465368

Assinado deforma

digleal por RODRIGO
BOTELHO MaO

COELHO:747l44653

68

Dados: 2021.08i>4

11:2%02 -03W

Locar Empreendimentos Eireli
CNPJ; 11.054.901/0001-82

Rodrigo Botelho Melo Coelho
CPF: 747.144.653-68

Diretor Geral

© (99) 98240-6565 / 98430-9494 | ® Iocarbr20@gmail.com @iocar.bra5Íl

LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI

Av. Rodoviária, n®. 82, Centro, São Raimundo das Mangabeiras-MA | CEP; 65.840-000 | CNPJ: 11.054.901/0001-82